Sancisce un arbitrato pacificatore tra Giacomo di Giovan-
ni Orsini comitis Taliacotii e Petruccio de Montanea, An-
dreuccio e Nicolade’ Montanea insieme ad Antonio e Ste-
fano, rispettivamente figli di Petruccio e Andrenceio  che fa
seguito alle lotte tra i de’ Montanea e gli Orsini nel corso
del XIV secolo (7).

Vi compaiono insieme a Giacomo Orsini illustri rappre-
sentanti dei de” Montanea e Nicola de” Montanea pre-
cettore in Perugia “ordinis Sancti Antonii Viennensis
fratrum”, Francesco di Landolfo (o Ranolfo) Colonna di
Riofreddo e numerosi vassalli della fascia territoriale al
confine tra Riofreddo, Oricola, Pereto, Collealto, Colle-
fegato, Poggio Cinolfo e I'arcipresbitero Bartolomeo eccle-
siae Sancti Petri de Podio. Arbitri: Cola d’Oddone di Collalto,
Bartolomeo arciprete di san Pietro di Poggio Cinolfo,
Francesco di Landolfo Colonna (linea dei Colonna di
Riofreddo). Tra i notai e i sottoscrittori illustri: Antonio di
Benedetto di Oricola, Giacomo d’Antonio di Amatrice,
Egidio Lelli di Gallese. Altri notai convocati: Andrea de
Turano, Nicolau de Pireto. Redattore dell’atto, il notaio:
Renzins de S ancta Margherita di Poggio Cinolfo.

oz S5O ED 5§ O

Prima pergamena

uramentum Domini. Nos Matheus domini Neapoleo-
nis de filiis Ursi milex, et Petrus quondam Aga/piti de
Columpna dominus Genaczani Dei gratia alme Urbis
senator illustris. Cum mandavimus / vicario consilio
vicecomiti syndico communitatis et Gobernatori castri

Versione prima pergamena

iuramento del Signore. Noi, Matteo cavaliere figlio
di Napoleone dei figli di Orso, e Pietro figlio del fu
Aga/pito Colonna signore di Genazzano, per grazia di
Dio senatore illustre dell’alma citta di Roma. Dal momen-
to che abbiamo ingiunto / al vicario, consiglio, visconte
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Pereti per licteras / sactisanctas quod infra certum termi-
num iam elapsum comparerentur coram nobis et /nostris
iudicibus Palatii super appellatis et aliis extraordinariis
causis deputatis, datum / solutum et satisfactum nobili
viro Francisco Iohannis Leonis civi romano infra/scripta
quantitate florenos silicet [sic] centum florenos boni et
puti auri in quibus infrascriptae / personae inferius nomi-
natae, diffidati apperetur [sic| in supradicto privilegio
diffidativo, facto tempore senatus / Bucii domini Iohannis
de Sa[ve]llo, et Francisci Pauli domini Petri Stephani
dudum alme / Urbis senatorum illustrium et scriptum per
Laurentium condam Iohannis de Fuscis de Berta a Dei
gratia alme Utrbis / praefecti auctoritate et locumtenentis
Luce scribe Senatus germani fratris infirmi, idest scilicet
nobilis vir / Franciscus De Pontibus germanus frater (7)
Iohannis de Pontibus de Pereto principalis, Paulus dictus /
Lancia Longia, Symonis Petridamus, Meo Andree,
Nicolaus Galese, Nicolaus [...]zoli / Nicolaus Conradi et
Ceccus Regie fideiussores dicti Francisci et quilibet
ipsorum in solidum / omnes de Pereto ad dandum et sol-
vendum dicto nobili viro Francisco Iohannis Leonis /
dictos centum florenos auri in quibus damnis principalis
[segue un lemma abraso dalla mano del compilatore] et
dicti fidefussores eodem tenentur / ex forma sententie seu
terminum contensiosi [sic| scripta per Iohannem Pauli
Sutotis notarius (8), quatenus / dicto Francisco Iohannis
Leonis vel dominico procuratori eodem et nunptiis [#oszre]
Curiae qui ad (9) / partes ipsas terminum sumetur pro iu-
stitia consequenda contra praedictos plenam et
favorabilem iustitia[m] (10) / faciatis ita et taliter : quod
dominus nobilis de supradictis centum florenos auti sit sibi
satisfactus / prout in licteris [sane] (11) edictis sacti
Senatus plenius continetur. Qui vicarius / consilio vice
comiti syndicus communitatis et Gobernator dicti castti
plutimum omnia facere [n]egli/gentes [...Jaciter cessa-
verint et facerent nostrisque mandatis in obediendo et
deduce/ndo penitus in conteptiosum [sic]. Unde cum
teneamur et vinculo iuramenti astringiamur secundum
formam / Statutorum et Consuetudinum Utrbis super hiis
plene loquentium dare et concedere contra / taliter
inobedientes privilegium repraesalie. Idcirco de acto et
auctoritate sacti Senatus et/ omni modo [et donec] quibus
melius possumus et debemus ex deliberatione nostra et
nostrae / assecta[tionis], damus et concedimus plenam
licentiam etliberam potestatem ipsi / nobili viro Francisco
Iohannis Leonis seu eodem procuratori et eorum nunptiis
ubique locorum capi/endi, stagiendi, [arre]standi et sibi
retinendi de bonis et rebus communitatis et homi/num
dicti castri Pereti eodemque disstrictu [sic| ac ipsius
Gobernatores, retinendi et bona et / omnidem vendendi,
utendi, possidendi et alienandi prout ipsi Francisco
Iohannis Leonis / placuerit, donec de dicta [quan]titate
dictorum centum florenos auti et de expensis factis et /
faciendis fuerit eidem integre satisfactum. Insuper
[mandamus] dicto Francisco Iohannis Leo/nis quod
quicquid ad eodem pervenerit de bonis et rebus com-